АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 4

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 374 «О районной целевой программе «Комплексные меры по усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2011 – 2014 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2010 г. № 377 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2011 – 2013 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.02.2012 г. № 68 «О внесении изменений в районную целевую программу «Пожарная безопасность» на 2011 – 2013 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.06.2012 г. № 266 «О внесении изменений в Программу противодействия коррупции в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2011 – 2013 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.04.2013 г. № 134 «Об утверждении районной целевой программы «Пожарная безопасность» на 2011 – 2013 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.04.2013 г. № 181 «О внесении изменений в Программу противодействия коррупции в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2011 – 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2010 г. № 377»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.08.2013 г. № 368 «О внесении изменений в районную целевую программу «Пожарная безопасность» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 01.04.2011 г.134».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков